
 

Uchwała Nr 32/461/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej z wojewódzkiego zasobu nieruchomości. 

 

 Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.),oraz na podstawie § 16 ust. 2 

uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 

2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 

r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomość gruntową, 

niezabudowaną, oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 255/24 

w obrębie nr 2 m. Giżycko, stanowiącą własność Województwa Warmińsko - Mazurskiego na 

rzecz Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Węgorzewie z przeznaczeniem pod drogę dojazdowa do działki nr 259/6, na 

której znajduje się Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu  

i Współuzależnienia w Giżycku. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


